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Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen pelastuslautakunta pyytää lausuntoa 
pelastustoimen palvelutasopäätösluonnokseen. 
 
Vantaan ja Keravan sekä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueiden 
pelastustoimen palvelutasopäätöksessä päätetään molempien 
hyvinvointialueiden pelastustoimen palveluista ja niiden kohdentamisesta. 
Palvelutasopäätös kattaa erikseen sekä onnettomuuksien ehkäisyyn ja 
pelastustoimintaan sekä pelastustoimen viranomaisten vastuulla olevaan 
väestönsuojeluun varautumisen palvelut. Palvelut on suunniteltu siten, että 
ne toteutuvat yhdenvertaisesti koko toimialueella ja palveluiden 
saatavuutta seurataan osana palveluiden omavalvontaa. 
 
Keski-Uudenmaan sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueiden 
pelastustoimen yhteistoimintasopimuksen perusteella pelastuslautakunnan 
tehtävänä on valmistella esitys Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen 
hyvinvointialueiden pelastustoimen palvelutasosta hyvinvointialueitaan 
kuultuaan sekä tehdä esitys palvelutasopäätöksestä Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle ja edelleen aluevaltuustolle. 
 
Palvelutasopäätös valmistellaan vuosille 2024–2026. 
 
Palvelutasopäätös ja riskianalyysi ovat salassa pidettäviä (JulkL 621/1999 
24 § 1 mom. 8 k). 
 
Lausunto pyydetään toimittamaan 11.10.2023 mennessä. 
 
Kunnan lausunto pelastustoimen palvelutasopäätösluonnoksesta 
 
Pelastustoiminta on siirtynyt vuoden 2023 alusta hyvinvointialueille. 
Kunnan vastinpari on Keski-Uudenmaan hyvinvointialue. 
Palvelutasopäätösluonnoksen mukaisesti pelastustoiminnan palvelutaso 
tulee myös vuonna 2024 ja sitä seuraavina vuosina mitoittaa vastaamaan 
alueen riskejä ja onnettomuusuhkia siten, että pelastustoiminta on nopeaa 
ja tehokasta. Riskiarvioinnissa on huomioitava Mäntsälän kunnan laaja 
maapinta-ala, pohjavesialueet sekä kunnan läpikulkevat Suomen 
vilkkaimmat maantiet ja raideliikenne. Mäntsälä on maamme logistiikan 
solmukohtia. 
 
Toimintavalmiusaikojen toteutumisprosenttia riskiluokittain ei tule heikentää 
nykyisestä, vaan toimintavalmius pelastuslaitoksen alueella on kyettävä 
säilyttämään vähintään nykytasolla. Pelastuslaitoksen toiminnassa 
sopimuspalokuntien rooli alueellamme on keskeinen. Sopimuspalokuntien 
toiminnan resurssointiin on kiinnitettävä huomiota, jotta sopimus- 
palokuntien toiminta kehittyy ja pysyy edelleen aktiivisena. 
 
Pelastuslaitoksen ja kunnan aktiivinen yhteistyö varautumis- ja 
valmiussuunnittelun osalta tulee varmistaa jatkossakin. Erityisesti 
evakuointisuunnittelun osalta Pelastuslaitoksen rooli ja resurssit tulee 
varmistaa jatkossakin. 
 
Ensihoidon osalta kunta pitää tärkeänä valmiustason säilymisen vähintään 
nykyisellä tasolla. Sekä ensihoidon että pelastustoimen osalta kunta toivoo 



kiinnitettävän erityistä huomiota pätevän henkilökunnan saatavuuteen koko 
alueella. 
 
Paloasemat ja muut pelastuslaitoksen toimitilat ovat yleisimmin kuntien 
omistuksessa. Mäntsälän nykyinen paloaseman tilat ja kunto ovat olleet 
arvioinnin kohteena. Uusi paloasema on merkitty Hyvinvointialueen 
investointisuunnitelmaan vuoden 2027 loppuun mennessä. Mäntsälän 
kunta pyytää hankkeen merkittävyyden takia kiirehtimään investointia ja 
vähintäänkin käynnistämään hankesuunnittelu niin, ettei toteuttamisen 
takaraja siirry. 
 
Pelastustoimen kustannukset kulkevat kokonaan Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialueen kautta. Haasteellisesta taloustilanteesta huolimatta, 
kunta pitää tärkeänä, että julkisen vallan yhtenä tärkeimmistä tehtävistä on 
turvata pelastustoimen palvelutaso. Tätä edellyttää myös yleinen 
turvallisuustilanne. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon pelastustoimen 
palvelutasopäätösluonnokseen. 
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